
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37 

 ИМЕНИ ПЕТРА ИОВИЧА ЕРЕМЕНКО»  
 

 

 

П Р И К А З 

31.08.2023 г.                                                                                                    № 291  

 

ст. Старомышастовская 

 

 

О назначении администратора электронной информационно-

образовательной среды  

 

 

 На основании приказа УО АМО Динской район №429 от 10.09.2021 г. 

«О назначении ответственных за цифровую трансформацию в МАОУ СОШ 

№ 37 имени П.И. Еременко» п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить администратором информационно-коммуникационной 

образовательной платформы СФЕРУМ Варагян А.Х. 

2. Варагян А.Х. обеспечить контроль внедрения информационно-

коммуникационной образовательной платформы СФЕРУМ. 

3. Назначить администратором образовательной платформы Моя 

школа (ID 30646) Варагян А.Х. 

4. Варагян А.Х. обеспечить контроль регистрации педагогических 

работников на платформе. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район 

СОШ №37 имени П.И. Еременко                                                          И.С. Рябов 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Варагян А.Х. 
 


		2023-09-20T14:53:27+0300
	Рябов Игорь Семенович




